



1. Bedrijf

Bedrijf	Eurofresh NV.		
Adres	Dorpsstraat 14	Contactpersoon	Nathalie Laureyns
Postcode & Plaats	3950 Bocholt (BE)	Telefoonnummer	003289469380

2. Contactpersoon

Afdeling	Contactpersoon	Telefoonnummer
Company Management	Nathalie Laureyns	003289469380

3. Productinformatie

Product	Basis Provencaals Hero Met conserveringsmiddelen
Artikelnummer	HS005
Verpakking	Emmer van 3000 gr
Productgroep	Sauzen & dressings
Productbeschrijving	De basis rauwkostsaus van Hero is een zachte, romige saus met ananas, wortelen en appeltjes in een roodachtige mayonaisesaus met fijne rozemarijn deeltjes.
Productkleur	Rood met stukjes ananas, wortelen, appeltjes en fijne stukjes rozemarijn
Smaak	Mild zuur, kruidig met kaas en rozemarijn
Geur	Zuur
Consistentie	Chunky in een romige stroperige saus
Netto gewicht	3000 gr
Transport-/opslagtemperatuur:	+2 °C tot +7 °C
Gegarandeerde resterende looptijd van de Minimale houdbaarheid bij Levering (bij +2°C tot +7°C):	14 dagen
Verpakking	Gelabelde emmer zonder printplaat



4. Ingrediënten

De aangifte wordt gedaan in overeenstemming met de bepalingen van Verordening (EU) nr. 1169/2011

Ingrediënten lijst	koolzaadolie, drinkwater, ananas, slagroom, wortelen, appels, suiker, brandewijnazijn, tomaten, harde kaas, keukenzout, natuurlijk paprikaaroma, eigeel, mosterdmeel, zetmeel, melkeiwit, knoflook, rozemarijn, bietensapconcentraat, Conserveringsmiddelen (E202,E211), verdikkingsmiddelen (johannesbroodpitmeel, guarpitmeel, xanthaangom), specerijen,kruiden extracten.
---------------------------	--

ALBA-Lijst

'+' = aanwezig

'-' = afwezig

Allergeen	+/-
1. glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut)	-
2. ei	+
3. vis	-
4. pinda	-
5. noten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten en macadamianoten)	-
6. soja	-
7. melk, inclusief lactose	+
8. schaaldieren	-
9. weekdieren	-
10. selderij	-
11. mosterd	+
12. sesamzaad	-
13. sulfiet	-
14. lupine	-

VOEDINGSWAARDE

VOEDINGSWAARDE	Per 100g
Energie:	1767 kJ/ 429 kcal
Vet:	42,6g
Verzadigde vetzuren:	4,5g
Koolhydraten:	8,7g
Waarvan suikers:	7,5g
Eiwit:	1,6g
Zout:	1,10g
Niet aangegeven	Vezel: 0,8g Organische zuren: 0,68g

**De informatie is onderhevig aan natuurlijke en productgebonden schommelingen.



5. MICROBIOLOGISCHE EIGENSCHAPPEN:

Richt- en waarschuingswaarden van de werkgroep “Microbiologische richtlijn- en waarschuingswaarden” van de specialistengroep “Voedselmicrobiologie en -hygiëne” van de Duitse Vereniging voor Hygiëne en Microbiologie (DGHM) in de momenteel geldige versie van de overeenkomstige productgroep worden nageleefd. Bij overschrijding van de limiet worden de sensoren in aanmerking genomen voor verdere beoordeling. Overtroffen door levende micro-organismen toegevoegd als starterculturen of ingrediënten zoals kaas die levende organismen bevatten.

6. GGO-VERKLARING

De producent verwerkt geen genetisch gemodificeerde grondstoffen en geen genetisch gemodificeerde grondstoffen die zijn verkregen uit genetisch gemodificeerd uitgangsmateriaal, volgens VO (EG) nr. 1829/2003 en VO (EG) nr. 1830/2003. Indien beschikbaar en technologisch mogelijk, Bij de vervaardiging ervan worden alleen grondstoffen gebruikt, geen genetische manipulatieprocessen of genetische manipulatie geproduceerde hulpstoffen (bijv. enzymen) werden gebruikt. Deze verklaring is gebaseerd op leveranciersverklaringen.

Ingevuld door:	Nathalie Laureyns	Company Management
Datum:	01-05-2023	